АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2015.   № 44
О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.12.2014. № 117 «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

     В соответствии с п. 7 ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.12.2014. № 117 «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
-  пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Кунчурукского сельсовета прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

2. Опубликовать  настоящее  постановление в  «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и  разместить  на  официальном  сайте  администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области
Глава  Кунчурукского  сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                     И.Н.Кривых.